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SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 11/Dekan-FBIO/Tgs-Mengajar/II/2020 

 
 
Dekan Fakultas Bioindustri  Universitas  Trilogi  menugaskan kepada Bapak/Ibu nama di 
bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020, sebagai 
berikut: 
 

 
 
Demikian disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar ini 
dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas 
perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 
 

Jakarta, 11 Februari 2020 
 
 
 
 

Dr. Inanpi Hidayati S., SP., M.Si. 
Dekan Fakultas Bioindustri 
 

 
Tembusan Yth, : 
- Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan 
- Kaprodi Agribisnis | Agroekoteknologi | Ilmu Teknologi Pangan 
- Kepala Biro SDM, Etika dan Hukum 
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MATA KULIAH : Pengelolaan Tanah dan Air

NAMA DOSEN : Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : 177961

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS

1 Rabu, 12 Februari 2020 10:30 13:00 Pendahuluan, pengenalan tanah 14 / 18

2 Rabu, 19 Februari 2020 10:30 13:00 Klasifikasi dan Pembentukan Tanah 16 / 18

3 Rabu, 26 Februari 2020 10:30 13:00 Sifat Fisik Tanah (Sifat Dasar Tanah) 15 / 18

4 Rabu, 4 Maret 2020 10:30 13:00 Sifat Kimia Tanah (Kesuburan Tanah) 16 / 18

5 Rabu, 11 Maret 2020 10:30 13:00 Unsur Hara Makro dan Unsur Hara Mikro 15 / 18

6 Rabu, 18 Maret 2020 10:30 13:00 Forum diskusi 18 / 18

7 Rabu, 25 Maret 2020 10:30 13:00 review atau simulai UTS Pengelolaan Tanah dan Air. 18 / 18

8 Rabu, 1 April 2020 10:30 13:00 UTS Online 18 / 18

9 Rabu, 8 April 2020 10:30 13:00 Air 18 / 18

10 Rabu, 15 April 2020 10:30 13:00 Konsep Pengelolaan Air Pertanian (join meeting at Zoom) 18 / 18

11 Rabu, 22 April 2020 10:30 13:00 Siklus Hidrologi dan Komponennya 18 / 18

12 Rabu, 29 April 2020 10:30 13:00 Presipitasi 18 / 18

13 Rabu, 6 Mei 2020 10:30 13:00 iNTERSEPSI DAN EVAPORTANSPIRASI 18 / 18

14 Rabu, 13 Mei 2020 10:30 13:00 Diskusi dan PresentasiIntersepsi dan Evapotrasnpirasi 17 / 18

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

AGROEKOTEKNOLOGI 2019/2020 GENAP



Jakarta, 25 Agustus 2020
Ketua Prodi 

NIP.
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Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AGROEKOTEKNOLOGI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Pengelolaan Tanah dan Air Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19104001 KAMALLUDIN FUADI 16 3 12 0 1 13 81.25%

2 19104002 RETNO SUNDARI 16 0 16 0 0 16 100%

3 16105029 JERRY VALENTINTA
GINTING

16 2 13 0 1 14 87.5%

4 19105008 ADLI HAMID IBRAHIM 16 0 15 1 0 16 100%

5 19105004 NAJDA ZAZA
ZENTALIANA

16 1 15 0 0 15 93.75%

6 19105006 NUR FADHILAH
AYUNINGTYAS

16 0 16 0 0 16 100%

7 19105005 M.RIFKY NOVIAN
SYAHPUTRA HENDRI

16 1 14 1 0 15 93.75%

8 19105003 MICHAEL WILLIAM
ZEBUA

16 0 16 0 0 16 100%

9 16105026 AGDIFALEWI 16 7 9 0 0 9 56.25%

10 16105021 SOFFA SYAHIDAH 16 2 14 0 0 14 87.5%

11 19105009 INTAN ROHMATUL
ILLAHIAH

16 0 16 0 0 16 100%

12 17105024 KHOIRUNNISA NABILAH 16 0 16 0 0 16 100%

13 19104004 AHMAD SOFYAN HADI 16 0 16 0 0 16 100%

14 19104003 NURAINANI 16 0 16 0 0 16 100%

15 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 16 0 16 0 0 16 100%

16 19105002 RORI RODITUBILLAH 16 0 16 0 0 16 100%

17 19105001 JODI PRATAMA
SIMANUNGKALIT

16 0 16 0 0 16 100%

18 17104015 ANTON SUGIARTO 16 1 15 0 0 15 93.75%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGROEKOTEKNOLOGI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Pengelolaan Tanah dan Air Nama Kelas : 01
Pengajar : 140109 - Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16105021 SOFFA SYAHIDAH 78.70 34.50 70.00 62.83 C+ ✔  

2 16105026 AGDIFALEWI 58.11 0.00 0.00 23.24 E  

3 16105029 JERRY VALENTINTA GINTING 74.78 65.50 48.00 63.96 C+ ✔  

4 17104015 ANTON SUGIARTO 64.00 95.00 78.00 77.50 B+ ✔  

5 17105024 KHOIRUNNISA NABILAH 95.67 97.00 61.00 85.67 A ✔  

6 19104001 KAMALLUDIN FUADI 58.67 65.50 74.00 65.32 B- ✔  

7 19104002 RETNO SUNDARI 95.90 92.00 96.00 94.76 A ✔  

8 19104003 NURAINANI 93.40 86.00 82.00 87.76 A ✔  

9 19104004 AHMAD SOFYAN HADI 62.56 0.00 50.00 40.02 E  

10 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 98.44 88.00 86.00 91.58 A ✔  

11 19105001 JODI PRATAMA
SIMANUNGKALIT

94.00 43.00 59.00 68.20 B- ✔  

12 19105002 RORI RODITUBILLAH 90.75 67.00 71.00 77.70 B+ ✔  

13 19105003 MICHAEL WILLIAM ZEBUA 94.89 75.00 84.00 85.66 A ✔  

14 19105004 NAJDA ZAZA ZENTALIANA 96.78 80.00 75.00 85.21 A ✔  

15 19105005 M.RIFKY NOVIAN SYAHPUTRA
HENDRI

57.50 68.00 74.00 65.60 B- ✔  

16 19105006 NUR FADHILAH
AYUNINGTYAS

92.33 85.00 84.00 87.63 A ✔  

17 19105008 ADLI HAMID IBRAHIM 87.00 74.00 74.00 79.20 B+ ✔  

18 19105009 INTAN ROHMATUL ILLAHIAH 97.00 69.00 88.00 85.90 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 25 Agustus 2020, 11:37:44
Paraf Dosen : 




